[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025                                                                                                   №  117
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Гординского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Гординского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:

1.1. от 12.02.2019  № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 20.11.2018 № 64»;
1.2. от 12.02.2019 № 9 «О признании утратившим силу постановления администрации Гординского сельского поселения от 04.10.2018 № 58»;

1.3. от 12.02.2019 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в аренду для ведения огородничества, сенокошения и выпаса скота»»;

1.4. от 12.02.2019 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования»»;

1.5. от 12.02.2019 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание  помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу  или реконструкции на территории муниципального образования»»;

1.6. от  12.02.2019 № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального        строительства, расположенного на территории                муниципального образования»»;

1.7. от 12.02.2019 № 14 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории   муниципального  образования»»;

1.8. от 15.02.2019 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования»»;

1.9. от 15.02.2019 № 16 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»»;

1.10 от 15.02.2019 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования»»;

1.11. от 15.02.2019 № 18 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»»;
1.12. от 15.02.2019 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования  и предназначенных для сдачи в аренду»»;

1.13. от 15.02.2019 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном муниципальном имуществе»»;

1.14. от 15.02.2019 № 21 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Приватизация муниципального жилищного фонда муниципального образования»»;

1.15. от 15.02.2019  № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся  в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»»;

1.16. от 15.02.2019 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования»»;

1.17. от 12.03.2019 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 15.10.2018 № 60»;

1.18. от 12.03.2019 № 29 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Гординского сельского поселения, её должностных лиц и муниципальных служащих, организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от  27.07.2010  N  210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", и их работников, а также многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг и их работников»;

1.19. от 12.03.2019 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 04.10.2016 № 85»;

1.20. от  02.04.2019 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 28.12.2017 № 94»;

1.21. от 30.07.2019 № 66 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Гординское сельское поселение, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства»;

1.22. от 30.07.2019 № 67 «О  Порядке и условиях распоряжения имуществом, включенном в перечень муниципального имущества муниципального образования Гординское сельское поселение, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства»;

1.23. от 30.07.2019 № 69 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования Гординское сельское поселение, или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»;

1.24. от 31.07.2019 № 70 «О Порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Гординского сельского поселения»;

1.25  от 31.07.2019 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 12.02.2019 № 10»;
1.26. от 30.09.2019 № 98 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования Гординское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»»;

1.27. от 30.09.2019 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 20.11.2018 № 64»;

1.28. от 10.10.2019 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 12.11.2015 № 83»;

1.29. от 09.12.2019 № 146  «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 30.09.2019 № 98»;

1.30. от 09.12.2019 № 147 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Гординского  сельского поселения»;

1.31. от 25.12.2019 № 154 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Гординского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах»;

1.32. от  25.12.2019 № 157 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 04.10.2016 № 85»;
1.33. от 25.12.2019 № 158 «О внесении изменений в постановление администрации Гординского сельского поселения от 12.11.2015 № 83».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Гординского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского

муниципального округа         Е.М. Белёва